PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  января 2015 года

№ 23

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского  городского поселения Новокубанского района от 14 июня 2012 года № 486 «О Попечительском совете по вопросам похоронного дела при

администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 14 июня 2012 года № 486 «О Попечительском совете по вопросам похоронного дела при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложив приложение №2 в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

                                    А.С. Зиньковский
	Приложение

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 16.01. 2015 года №  23

Приложение № 2

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 14.06. 2012 года №  486

СОСТАВ

Попечительского совета по вопросам похоронного дела при

администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

	Сиротин

Алексей Николаевич
	-
	заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, председатель Попечительского совета;

	Андреева

Ирина Юрьевна
	-
	начальник отдела  муниципального контроля Новокубанского городского поселения Новокубанского района, заместитель председателя Попечительского совета;

	Беленко

Ангелина Евгеньевна
	-
	Ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы  администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, секретарь Попечительского совета;

	Члены Попечительского совета:

	Еремина

Любовь Владимировна
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Потычук

Александр Геннадьевич
	-
	начальник муниципального бюджетного учреждения «Служба муниципального заказа» Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Кадыров

Руслан Реминович
	-
	председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Арестова

Елена Анатольевна
	-
	председатель комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения;

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 А.С. Зиньковский